
 
Znak: Fn.I. 3021.54.2014      Sędziszów, dnia 2014-09-11 

 
Informacja dla wykonawców 

 
Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy PZP (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający 

przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami: 

 

 Pytanie  Odpowiedź  

1. 

Czy Zamawiający ma zawarte umowy na otrzymane 
dotacje  
z UE? (kwoty, terminy, na jaki cel). Prosimy o wykaz 
takich projektów z podaniem kwoty dotacji wynikającej z 
poszczególnej umowy. 

Zał. Nr 5 do uchwały Rady 
Miejskiej 

Nr XLV/357/2014 
z dnia 29.08.2014 

umieszczona na stronie BIP 
w zakładce Prawo lokalne – 

Uchwały Kadencja Rady 
2010 -2014 

2. 

Czy Zamawiający korzysta z wykupu wierzytelności, 
faktoringu, forfaitingu, leasingu? Jeśli tak to jakie jest 
zadłużenie (kwota zobowiązania na koniec 2013 r. i spłaty 
w każdym roku od 2014 r. włącznie). 

NIE 

3. 
Czy Zamawiający udzielał poręczeń? (za kogo, beneficjent, 
termin obowiązywania). 

NIE 

4. 
Czy Zamawiający posiada akcje, udziały w innych 
podmiotach? 

TAK 

5. 
Czy weksel i deklaracja wekslowa mające stanowić 
zabezpieczenia spłaty kredytu będą opatrzone 
kontrasygnatą Skarbnika Gminy? 

TAK 

6. 
Czy zabezpieczeniem spłaty kredytu oprócz weksla będzie 
również oświadczenie o poddaniu się egzekucji opatrzone 
kontrasygnatą Skarbnika Gminy? 

TAK 

7. 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie w umowie 
kredytowej warunków dodatkowych w brzmieniu: 

 

 

„W czasie trwania umowy Kredytobiorca zobowiązuje się 
do: 
a) Dostarczania na żądanie Banku uwiarygodnionych 

sprawozdań statystycznych, których obowiązek 
sporządzenia wynika z przepisów prawnych 
dotyczących sprawozdawczości budżetowej, 

Sprawozdania są 
umieszczone na stronie BIP 

w zakładce Budżet - 
Sprawozdania 



 

niezbędnych do oceny jego sytuacji finansowej. 

 

b) Informowania każdorazowo na żądanie Banku o 
zaciągniętych kredytach długoterminowych oraz 
udzielonych poręczeniach i gwarancjach, z podaniem 
ich wysokości, terminów spłat oraz form ich 
zabezpieczenia 

TAK 

 
c) Informowania o każdej zmianie adresu, nazwy, 

siedziby” 
TAK 

8. 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie w umowie 
kredytowej warunków dodatkowych w brzmieniu: 
„Uruchomienie kredytu nastąpi po przedłożeniu w Banku 
aktualnych (nie starszych niż jeden miesiąc) zaświadczeń 
z ZUS i US potwierdzających brak zaległości w 
płatnościach wobec powyższych instytucji” 

TAK 

9. 

Prosimy również o udostępnienie: 
a) Wykazu aktualnie funkcjonujących kredytów, 

pożyczek, zobowiązań o charakterze kredytowym z 
podaniem wierzyciela, kwoty zadłużenia, terminu 
spłaty oraz zabezpieczenia 

Tabela poniżej 

 
b) Uchwały Rady Miejskiej w Sędziszowie w sprawie 

zaciągnięcia przedmiotowego kredytu. 

Uchwała Rady Miejskiej Nr 
XLV/357/2014 

z dnia 29.08.2014 
umieszczona na stronie BIP 
w zakładce Prawo lokalne – 

Uchwały Kadencja Rady 
2010 -2014 

 
 Pytanie  Odpowiedź  

1. 

Prosimy o wyjaśnienie pkt IV ppkt 21 SIWZ o treści: 
„Okres kredytowania od dnia podpisania umowy do 
momentu uruchomienia kredytu” z wskazaniem 
planowanego przez Zamawiającego terminu podpisania 
umowy kredytowej. 

Od dnia podpisania umowy - 
miesiąc październik 

2. 
Z którego miesiąca należy przyjąć stawkę WIBOR 1M dla 
kolejnych okresów odsetkowych? 

Na dzień 05-09-2014 r. – 
dzień ogłoszenia przetargu 

 

3. 

W nawiązaniu do pkt XVIII ppkt 4 – czy Zamawiający 
wyraża zgodę na zmianę niniejszego zapisu na: 
„Dopuszcza się możliwość renegocjacji umowy odnośnie 
wydłużenia okresu spłaty kredytu tylko za obopólną zgodą 
Kredytobiorcy i Banku”. 

Na wniosek kredytobiorcy 

 
Pytania dotyczące transakcji i zabezpieczeń

   
 Pytanie  Odpowiedź 

1. 
Prosimy o informację, czy na wekslu i deklaracji wekslowej zostanie 
złożona kontrasygnata Skarbnika. 

TAK 

2. 
Prosimy o informację, czy zostanie złożone oświadczenie o poddaniu się 
egzekucji, zgodnie z art. 97 Prawa bankowego.  

TAK 

  
 

 



 
   

Pytania dotyczące sytuacji ekonomiczno-finansowej Klienta  
(prosimy o informacje zgodnie ze stanem na dzień sporządzania odpowiedzi)

   
 Pytanie do Klienta Odpowiedź 

Klienta 

1 
Prosimy o informację, czy na Państwa rachunkach w bankach ciążą zajęcia 
egzekucyjne. Jeżeli tak, to prosimy o podanie kwoty zajęć egzekucyjnych 
(w tys. PLN): 

NIE 

2 
Prosimy o informację, czy posiadają Państwo zaległe zobowiązania 
finansowe w bankach. Jeżeli tak, to prosimy o podanie kwoty zaległych 
zobowiązań w bankach (w tys. PLN): 

NIE 

3 
Prosimy o informację, czy w ciągu ostatnich 18 miesięcy był prowadzony  
u Państwa   program postępowania naprawczego w rozumieniu ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. 

NIE 

4 
Prosimy o informację, czy w ciągu ostatnich 36 miesięcy były prowadzone 
wobec Państwa za pośrednictwem komornika sądowego postępowania 
egzekucyjne wszczynane na wniosek banków. 

NIE 

5 
Prosimy o informację, czy posiadają Państwo zaległe zobowiązania wobec 
ZUS lub US. Jeżeli tak, to prosimy o podanie kwoty zaległych zobowiązań 
wobec ZUS i US (w tys. PLN): 

NIE 

6 

Prosimy o informację, czy w ciągu ostatnich dwóch lat została podjęta 
uchwała o nieudzieleniu absolutorium organowi wykonawczemu 
reprezentującemu Państwa jednostkę (wójt/burmistrz/prezydent, zarząd 
powiatu, zarząd województwa). 

NIE 

7 
Prosimy o informację dotyczącą następujących pozycji długu Państwa wg 
stanu planowanego na koniec bieżącego roku budżetowego: 

 

 wartość zobowiązania ogółem, wg tytułów dłużnych (w tys. PLN): 16 302 

 
wartość nominalna wymagalnych zobowiązań z tyt. poręczeń i gwarancji 
(w tys. PLN): 

0 

 
wartość nominalna niewymagalnych zobowiązań z tyt. poręczeń  
i gwarancji (w tys. PLN): 

0 

 

wartość kredytów i pożyczek związanych z realizacją programów  
i projektów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z budżetu państwa (w tys. 
PLN): 

0 

 
wartość kredytów i pożyczek związanych z realizacją programów  
i projektów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z innych źródeł (w tys. PLN): 

0 

   
Pytania dotyczące dofinansowania z UE oraz przedsięwzięć inwestycyjnych w ramach 

budżetu roku bieżącego oraz lat poprzednich 
(prosimy o informacje zgodnie ze stanem na dzień sporządzania odpowiedzi)

   
 Pytanie do Klienta Odpowiedź 

Klienta 

1. 
Prosimy o przedstawienie informacji o dofinansowaniach ze środków UE zadań 
realizowanych przez Państwa (wydatki majątkowe) w ramach budżetu roku bieżącego 
z podziałem na: 

 wartość zawartych umów (w tys. PLN): 1.824 

 
w tym, wartość środków przewidzianych zgodnie z tymi umowami do 
wypłaty w bieżącym roku budżetowym (w tys. PLN): 

1.824 



 

 
wartość złożonych wniosków, dla których nie uzyskano jeszcze decyzji (w 
tys. PLN): 

71 

 
w tym, wartość środków przewidzianych zgodnie z tymi wnioskami do 
wypłaty w bieżącym roku budżetowym (w tys. PLN): 

71 

2. 

Prosimy o informację, czy w ciągu ostatnich 2 lat budżetowych zdarzyło się, 
że Państwo  musieli zwrócić środki uzyskane z UE z powodu nie 
wywiązania się z postanowień umowy dofinansowania. Jeżeli tak, to 
prosimy o podanie kwoty środków zwróconych w ciągu pełnych ostatnich 
dwóch lat budżetowych (w tys. PLN): 

NIE 

   
Pozostałe pytania

   
 Pytanie do Klienta Odpowiedź Klienta 

1. 

Z uwagi na brak opinii RIO o możliwości spłaty kredytu 
prosimy o odpowiedź czy Zamawiający wyraża zgodę na 
wprowadzenie warunku do umowy kredytu, że 
„uruchomienie kredytu nastąpi po przedstawieniu 
jednoznacznie pozytywnej opinii RIO o możliwości jego 
spłaty”? 

Opinia RIO będzie przed 
podpisaniem umowy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Wykaz zaangażowań Klienta 
  
Kwoty zaangażowań prezentowane są w PLN wg stanu na dzień (rrrr-mm-dd) – prosimy o dane za ostatni zakończony i rozliczony 
miesiąc: 

31 

Lp. 
Nazwa podmiotu 

(np. bank, NFOŚ, WFOŚ, firma 
leasingowa, firma factoringowa) 

Waluta 
zadłużenia

Typ długu (kredyt, wykup 
wierzytelności, obligacje, 

leasing, factoring, 
pożyczka, udzielone 

poręczenie, udzielona 
gwarancja, list patronacki) 

Data 
zawarcia 
umowy 

Kwota 
bieżącego 
zadłużenia 
(bilans)1 

Kwota 
pozostałego 
zadłużenia 

(pozabilans)2

Data 
całkowitej 

spłaty 

1. PKO Warszawa PLN obligacje 19.08.2010 5.400.000 - 30.09.2018 
2. BS Szczekociny PLN  kredyt 21.10.2008 750.000 - 31.12.2015 
3. BS Szczekociny  PLN kredyt  26.07.2012 2.400.000 - 31.12.2019 
4. WFOŚiGW  PLN  pożyczka 23.12.2009 1.263.431 - 31.12.2020 
5. BOŚ Kraków  PLN  kredyt 07.08.2013 2.500.000 - 31.12.2024 
6. BS Sędziszów  PLN  kredyt 23.01.2014 3.987.783 - 31.12.2024 
7.        
8.        
9.        

10.        
11.        
12.        
13.        
14.        
15.        
16.        
17.        
18.        

Razem 16.301.214   
 

                                                            
1 Przez zaangażowanie bilansowe rozumie się kwotę wypłaconego zaangażowania 
2 Przez zaangażowanie pozabilansowe rozumie się kwotę jeszcze nie wypłaconego zaangażowania oraz kwoty niewymagalnych i wymagalnych  poręczeń i gwarancji 



 

Dokumenty
   

W załączeniu składamy następujące dokumenty 
   
Lp. Rodzaj dokumentu 

1 

Prosimy o udostępnienie na stronie internetowej lub przesłanie pocztą następującej 
dokumentacji: 
1. Zaświadczenia o nadaniu numeru REGON dla Gminy Sędziszów. – ksero 
2. Uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu – BIP Uchwała Rady Miejskiej 

Nr XLV/357/2014 z dnia 29.08.2014 - zamieszczona na stronie BIP w zakładce Prawo 
lokalne – Uchwały Kadencja Rady 2010 -2014 

3. Zaświadczenie o wyborze Burmistrza. - ksero 
4. Uchwałę Rady Gminy w sprawie powołania Skarbnika. – ksero 
5. Opinię RIO w sprawie sprawozdania z wykonania budżetu za rok 2013. – BIP 

w zakładce Budżet i majątek gminy – Budżet gminy – Budżet 2013 
6. Opinię RIO w sprawie sprawozdania z wykonania budżetu za I półrocze 2014 r. – 

będzie w najbliższym czasie. 
 

Wyżej wymienione pytania wraz z odpowiedziami zamieszczone są na stronie: 

www.bip.sedziszow.pl 
 

SKARBNIK GMINY 

mgr Lucyna Nahajczuk 
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